Sede	 da	 Associação	 dos	 moradores	 da	 Comunidade	 Agrilança.	 ITEM	 3.2.2	 –	 DISCUSSÃO	 E	 DELIBERAÇÃO:
Emenda	 Impositiva	 Municipal	 nº	 085/2024	 do	 Vereador	 Márcio	 José	 Scheffer	 de	 Oliveira	 –	 Processo:	 00600-
00025773/2025-97-e;	 no	 Valor:	 R$	 550.402,00	 (Quinhentos	 e	 Cinquenta	Mil,	 quatrocentos	 e	 dois	 reais)	 -	 Projeto
Olhar	 Social;	 Local	 onde	 será	 realizadas	 ações:	Distrito	 de	 Rio	 Pardo	 –	 U.S.F.	 Vila	 Rio	 Pardo,	 s/n,	 e	 Escola
Municipal	de	Ensino	Fundamental	do	distrito	de	Rio	Pardo,	 situada	na	Floresta	Nacional	 (Flona)	Bom	Futuro,	BR
364,	Linha	Caracol.	ITEM	3.2.3	–	DISCUSSÃO	E	DELIBERAÇÃO:	Emenda	Impositiva	Municipal	nº	023/2024	do
Vereador	 Jurandir	 Rodrigues	 de	 Oliveira	 –	 Processo:	 00600-00025811/2025-10-e;	 no	 Valor:	 R$	 550.201,00
(quinhentos	e	cinquenta	mil,	duzentos	e	um	reais)	-	Projeto	Ver	Melhor	a	Vida;	Local	onde	será	realizadas	ações:
Distrito	 de	 Jaci	 Paraná	 –	 U.S.F.	 Jacy	 Paraná,	 Rua	 Sebastião	 Gomes	 S/N.	 ITEM	 3.2.4	 –	 DISCUSSÃO	 E
DELIBERAÇÃO:	 Emenda	 Impositiva	 Municipal	 nº	 090/2024	 do	 Vereador	 Roneudo	 Soares	 Ferreira	 –
Processo:00600-00025757/2025-02-e;	 no	 Valor:	 R$	 550.201,00	 (quinhentos	 e	 cinquenta	mil,	 duzentos	 e	 um	 reais)
Projeto	Visão	Futuro;	Local	onde	será	realizadas	ações:	Distrito	de	Rio	Pardo	–	U.S.F.	Vila	Rio	Pardo,	s/n.	ITEM
3.2.5	 –	 DISCUSSÃO	 E	 DELIBERAÇÃO:	 Emenda	 Impositiva	 Municipal	 nº	 024/2024	 do	 Vereador	 Naidio	 Rai
Gonçalves	 Ferreira	 Wagner	 –	 Processo:	 00600-00025791/2025-79-e;	 no	 Valor:	 R$	 R$	 550.402,00	 (Quinhentos	 e
Cinquenta	Mil,	quatrocentos	e	dois	reais)	Projeto	Bem	Estar	dos	Olhos;	Local	onde	será	realizadas	ações:	Porto
Velho	(RO),	linhas	C	01,	linha	C	05	e	linha	C	30	da	BR	319,	sede	da	associação	dos	moradores	da	linha	C	05.	ITEM
3.2.6	–	DISCUSSÃO	E	DELIBERAÇÃO:	Emenda	Impositiva	Municipal	nº	079/2024	do	Vereador	Isaque	Machado	–